
RÁMCOVÁ DAROVACÍ SMLOUVA FINANČNÍ
NA OPAKUJÍCÍ SE PLNĚNÍ

dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níezi účastníky:

Nadační fond Harmonelo Hope
IČO: 17652901
se sídlem Dobrovského 1310/64, 612 00 Brno
zapsaný v nadačníni rejstříku vedeném li Řrajského soudu v Brně, oddíl N, vložka 808

zastoupena: Monika Ilorváthová, člen správní rady
(dále jen ,,Nadační fond Ilarlnonelo Hope")

a

Dčtský domov Vizovice
IČO: 61716651
se sídlem : Chrastěšovská 65, 763 12 'Ýizovicé
zaStoupena: Be. Ludmilou Halovou
číslo bankovního účtu: 86-2054190267/0100

" (dále jen ,,obcla rovaný")

(společně dále také .jen ,,smluvní strany")
uzavřená níže uvedel]ého dne, měsíce a roku (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

l. Tato Smlouva upravuje podmínky poskytování nadačních příspěvků formou finančního daru
ve prospěch zařízení

2. Dílčí darovací smlouva se považuje za uzavřenou projevem vůle Nadačního fondu Harmonelo
Hope poskytnout nadační příspěvek a jeho přijetím stranou obdarovanou.

3. Obdarovaný se zavazuje do pěti (S) dní od přijetí nadačního příspěvku vystavit písemné
potvrzení o jeho přijetj,, a doručit jej Nadačnímu fondu Harmonelo Hope, a to ve formě
vyplněného formuláře, který tvoří přílohu č. l a je nedílnou součástí této Smlouvy.

II.
Poskytování nadaČního příspěvku

l. Nadační fond Harmonelo Hope zpravidla vybírá finanční prostředky od svých dárců nebo i
jiným způsobem získává finanční prostředky, které dle svého uvážení a výše vybrané částky



hodlá poukazovat obdarovanému.

2. Nadační příspěvek ve forniě finančního plnění Nadační fond Harmonelo Hope poskytuje
obdarovanénní na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3. Obdarovaný se zavazuje nadační příspěvky používat výhradně k účelu dohodnulélnu níže v této
Smlouvě.

4. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním svého názvu a výše přijatého příspěvku Ve výroční zprávě
Nadační fond Harmonelo Hope (seznam obdarovaných).

ano,
[J ne.

III.
ÚČel nadaČního příspěvku

l. Obclarovaný se zavazuje'používat poskytnuté nadační příspěvky v souladu se statutem a s
. účelem, pro který byl Nadační fond Harmonelo Hope založen. Vždy se tedy musí jednat o

použití v oblasti zdraví a prevence chorob nebo v oblasti humanitární a sociální. Případné
bližší vymezení účelu je uvedeno níže v této Smlouvě.

2., -'.',Sinluvní strany se dále dohocily na bližšín:i vyme-zení účelu, pro jaký je možné nadační
příspěvek použít. Obdarovaný se zavazu.je, že nadační příspčvek specifikovaný v ČI. j].
odst. l této Smlouvy použije k: financování rekreačního pobytu dětí z dětského domova.

IV.
Práva a povinnosti

l. Nadační fond Harinonelo Hope je povinen poskytovat nadační příspěvek v souladu se
zakládací listinou a se statutem Nadačního fondu Harmonelo Hope.

2. Obdarovaný je povinen poskytnout Nadačnímu fondu Harn:ionelo Hope kdykoli na jeho
žádost účel a způsob využiti poskytnutého nadačního příspěvku (např. daňové doklady, .
fáktury, dodací listy apod.).

3. Použi.je-li obdarovaný nadační příspěvek v rozporu s účelem Nadačního fonclu Hal'n]one]o .

· - Hope nebo v rozporu s účelem stanoveným touto Smlouvou, případně pokud žádosti
" Nadačního fondu Harn]qne]o Hope dle předchozího odstavce ani v dodatečné lhůtě 15 dnů

nevyhoví, je povinen naáační příspěvek vrátit Nadačnímu fondu Harmonelo Hope, a to

nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jej k tornu Nadační fond Harrnonelo Flope vyzval.

V.
Závěrečná ustanovení



l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu jednoho (l) roku ode dne jejího uzavření. Tuto Smlouvu
lze prodloužit se souhlasem obou smluvních stral1 podpisem dodatku k této Smlouvě. Vždy
však nejdéle ·0 jeden (l) rok.

2. Tato Sndouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvníini
stranami.

3. Smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní"
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Slnluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. Učinily toto jednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných .

' podmínek.

Ve Vizovicích dne..!!?, :.' (,{, :,?,o' .

i"
"

Nadační fonc| Hannonelo' Hope

q. 4z. Zoát3

C


